
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil. 

 
ANO IV Nº 545 CACHOEIRINHA  - TO sexta-feira, 13 de setembro de 2024 

 

 

 

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA 

EDUCAÇÃO ................................................................... 1 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 1 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 1 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 1 
 

 

 
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

O FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA 

EDUCAÇÃO DE CACHOEIRINHA - TO, através da Gestora 

Municipal conforme o Art. 75 §3º da lei 14.133/2021 torna público 

o interesse de obter propostas referentes ao Processo de Dispensa 

de Licitação Nº 125/2024, que tem como objeto: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA EXECUTAR PINTURA 

GERAL DO PRÉDIO DA ESCOLA MUNICIPAL PEQUENO 

PRÍNCIPE. As propostas deverão ser entregues fisicamente no 

Departamento de Licitação e Contratos na Rua 21 de abril nº 1525, 

CEP: 77.915-000 Centro, Cachoeirinha – Tocantins, na sala da 

Comissão do Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 

Cachoeirinha/TO ou envidas no e-mail 

pmcachoeirinhalc@gmail.com, INÍCIO DO RECEBIMENTO 

DAS PROPOSTAS: 16/09/2024 às 08h00min. LIMITE DO 

ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 18/09/2024 às 17h00min 

até 03 (três) dias úteis desta publicação para mais no Telefone (63) 

3437-1248, demais informações estão disponíveis.  

 

Cachoeirinha – TO, 13 de setembro de 2024 

 

Lucinete Miranda Almeida Coelho 

Gestora Municipal 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

O FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA 

EDUCAÇÃO DE CACHOEIRINHA - TO, através da Gestora 

Municipal conforme o Art. 75 §3º da lei 14.133/2021 torna público 

o interesse de obter propostas referentes ao Processo de Dispensa 

de Licitação Nº 126/2024, que tem como objeto: Contratação de 

serviços de assessoria junto ao Fundo Municipal de 

Desenvolvimento da Educação de Cachoeirinha – TO, 

compreendendo a prestação de contas e acompanhamento diário 

do SIGPC – Sistema de Gestão de Prestação de contas/FNDE 

online dos Recursos Federais e Estaduais, Impressos para arquivo 

das prestações de contas dos programas, acompanhamento das 

prestações de contas (diligência), PAR, PDDE, SIMEC – Sistema 

Integrado de Monitoramento, Execução e Controle termos de 

compromisso e convênio, elaboração de relatórios mensais e 

esclarecimentos necessários pertinentes às atividades da 

contratante, durante o exercício de 2024. As propostas deverão ser 

entregues fisicamente no Departamento de Licitação e Contratos 

na Rua 21 de abril nº 1525, CEP: 77.915-000 Centro, Cachoeirinha 

– Tocantins, na sala da Comissão do Permanente de Licitação da 

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha/TO ou envidas no e-mail 

pmcachoeirinhalc@gmail.com, INÍCIO DO RECEBIMENTO 

DAS PROPOSTAS: 16/09/2024 às 08h00min. LIMITE DO 

ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 18/09/2024 às 17h00min 

até 03 (três) dias úteis desta publicação para mais no Telefone (63) 

3437-1248, demais informações estão disponíveis.  

 

Cachoeirinha – TO, 13 de setembro de 2024 

 

Lucinete Miranda Almeida Coelho 

Gestora Municipal 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

O FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA 

EDUCAÇÃO DE CACHOEIRINHA - TO, através da Gestora 

Municipal conforme o Art. 75 §3º da lei 14.133/2021 torna público 

o interesse de obter propostas referentes ao Processo de Dispensa 

de Licitação Nº 127/2024, que tem como objeto: AQUISIÇÃO 

DE KIT EDUCAÇÃO INCLUSIVA PARA A SECRETARIA 

MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO. 

As propostas deverão ser entregues fisicamente no Departamento 

de Licitação e Contratos na Rua 21 de abril nº 1525, CEP: 77.915-

000 Centro, Cachoeirinha – Tocantins, na sala da Comissão do 

Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 

Cachoeirinha/TO ou envidas no e-mail 

pmcachoeirinhalc@gmail.com, INÍCIO DO RECEBIMENTO 

DAS PROPOSTAS: 16/09/2024 às 08h00min. LIMITE DO 

ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 18/09/2024 às 17h00min 

até 03 (três) dias úteis desta publicação para mais no Telefone (63) 

3437-1248, demais informações estão disponíveis.  

 

Cachoeirinha – TO, 13 de setembro de 2024 

 

Lucinete Miranda Almeida Coelho 

Gestora Municipal 

 

 

 

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 

DA EDUCAÇÃO 

SUMÁRIO 

FRANCISCO FERREIRA 
DOURADO:0223726300
0144

Assinado de forma digital por 
FRANCISCO FERREIRA 
DOURADO:02237263000144 
Dados: 2024.09.13 17:35:00 -03'00'


